
沧州市农林科学院

专业技术岗位     级竞聘申请表

	一、申请人基本情况

	姓   名
	
	性别
	
	出生年月
	
	参加工作时间
	

	第一学历及取得时间
	
	第一学位及取得时间
	

	第一学历所学专业
	

	最高学历及取得时间
	
	最高学位及取得时间
	

	最高学历所学专业
	

	现专业技术职务任职资格
	
	任职

时间
	
	聘任时间
	

	现岗位聘用以来年度考核情况
	

	二、业绩成果

	（一）科研成果获奖情况

	序号
	产权单位及

获奖时间
	项目名称
	奖励名称

及等级
	授奖单位
	排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	（二）在国际、国内期刊发表最具代表性学术论文

	序号
	发表时间
	论文题目
	刊物名称
	是否核心
	第几作者

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	（三）出版专著及科普、报刊

	序号
	书    名
	出版社及出版号(ISBN)
	主编、副主编

或参编排序号
	出版时间
	字数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	（四）获得国家专利授权

	序号
	专利名称
	产权单位

及授权时间
	专利类型（发明专利

          或实用新型）
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	（五）颁布的技术标准

	序号
	标准名称
	产权单位、

批准时间及文号
	级别（国家、省或市级）
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	（六）审定的作物品种（未获成果奖励的）

	序号
	名称
	产权单位及审定时间
	级别
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3


	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	（七）承担的科研课题

	序号
	名称
	批准单位及时间
	课题编号及到位经费
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	三、获得的荣誉称号

	序号
	时间
	名  称
	授予单位
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	四、其他信息（学历、任现职年限、年度考核情况、职务等）

	序号
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	五、本人承诺：

以上所填信息及附报证明材料属实，如有不实之处，本人愿承担相关责任。

                                 承诺人签字：

                                         年  月  日


填表及提交申报材料说明：

1、本人所填报的学历、学位、职称、荣誉称号、获奖情况、论文著作、业绩成果均需提供原件。
2、本表为样表，在保证表格项目不变的情况下，如填写不开，可加行。

3、本表纸质的一份，A4打印；电子版的一份，请发至邮箱cznkybgs@126.com。

4、请将提交的材料按照此表顺序排列。

3

